ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09 августа 2019 года                                                                                № 187
пгт. Забайкальск
О назначении члена участковой избирательной комиссии № 1506
с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий

 В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ № «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 27 и 30 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012г. №152/1137-6, Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия  п о с т а н о в л я е т:
1.Назначить членом участковой избирательной комиссии № 1506 с правом решающего голоса Глищинскую Валентину Николаевну 15.07.1957 года рождения, образование среднее, специалист администрации сельского поселения «Даурское», предложенную в состав комиссии собранием избирателей  по месту работы
2.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края и в участковую избирательного участка №1506.

Председатель
Забайкальской районной
территориальной избирательной комиссии                           О.Г.Зимина

Секретарь
Забайкальской районной
территориальной избирательной комиссии                       Л.А.Волокитина